
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                   
        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.141.2015                                                                                

                                                                                                                          

Zarządzenie Nr  141/2015 

Burmistrza Miasta  Łańcuta 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień                         

10 maja 2015 r. 

 
 

     Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/ Dz. U. z 2013 r. poz. 594. z późn. zm./  oraz   art. 182 § 1 pkt.2 i § 3 pkt 2 ustawy  z dnia  5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam co następuje : 

 

        § 1. Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze Nr 1 do Nr 14 w Łańcucie  do przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  10 maja 2015 r. w składach 

osobowych jak w załącznikach Nr 1 do Nr 14 do niniejszego zarządzenia. 

 

       

     § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Z-cy Kierownika Wydziału Organizacyjno-

Administracyjnego. 

 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                         BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo przygotowała: Danuta Krzywonos – Z-ca Kierownika 

Wydział Organizacyjno - Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 05 

e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 141/2015 Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 20 kwietnia 2015r.  

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 
z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 2 w Łańcucie ul. T. Kościuszki 17 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa komitetu zgłaszającego kandydata 

1 Aleksandra Wiktoria Góral 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Dominika Julia Kramarz 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

3 Magdalena  Dorota Dobek 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

4 Paulina Wodzińska 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

5 Monika Elżbieta Litwin 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

6 Ewa Hus 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka 

7 Anna Władysława Wojnar 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

8 Renata  Małgorzata Szczęch 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Tanajno 

 

9. 

 

 

Jolanta Dubiel -Bawor Osoba wskazana przez Burmistrza  

                                                                                         

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 141/2015 Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 20 kwietnia 2015r.  

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 
z siedzibą w Miejska Biblioteka Publiczna w Łańcucie, ul. Moniuszki 2 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa komitetu zgłaszającego kandydata 

1 Anna Marta Ostrowska 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Andrzej Bem 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Magdaleny Ogórek 

3 Jadwiga Maria Leńczyk 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

4 Maciej Marcin Król 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława Komorowskiego 

5 Barbara Sołek 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

6 Marek Styka 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Adama Jarubasa 

7 Joanna Agnieszka  Wolska 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Andrzeja Dudy 

8 Natalia Kołodziej 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Pawła Tanajno 

9 Małgorzata Rzeszutek Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 141/2015 Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 20 kwietnia 2015r.  

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 

z siedzibą w Miejski Dom Kultury ul. Kościuszki 15 / prawa strona / 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa komitetu zgłaszającego kandydata 

1 Dominika Izabela Sroka 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Gabriela  Ewa Międlar  
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

3 Maria Hubert 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

4 Daniel Jakub Zięba 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

5 Magdalena Maria Puziewicz 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

6 Celina Wojnar 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka 

7 Beata Barbara  Wolska 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

8 Kinga Sylwia Rybicka  
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Tanajno 

9 Halina Wiercioch Osoba wskazana przez Burmistrza 

                                                                                                          

 

 

 



 

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 141/2015  Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 20 kwietnia 2015r.  

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 
z siedzibą w Miejski Dom Kultury ul. Kościuszki 15 / lewa strona / 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa komitetu zgłaszającego kandydata 

1 Wojciech Maciej Zaręba 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Dariusz Kazimierz Wawrzaszek 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

3 Gabriela Maria Abramczyk 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

4 Jan  Edward Kuźniar 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

5 Jadwiga Migała 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

6 Danuta  Dajczak 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka 

7 Beata Olbrycht 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

8 Monika Anna Rybicka 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Tanajno 

9 Agnieszka Kuźniar Osoba wskazana przez Burmistrza 

                                                                                                                                                                                         

 



 

Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 141/2015 Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 20 kwietnia 2015r.  

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 
z siedzibą w Publiczne Gimnazjum Nr 1 ul. Piłsudskiego 7 / sala gimnastyczna – wejście od ul. Adama Mickiewicza / 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa komitetu zgłaszającego kandydata 

1 Bartosz Aleksander Witek 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Zofia Irena Rejman 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

3 Adrianna Martyna Napieralska 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

4 Anna Bogumiła Drzał 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

5 Paulina Elżbieta  Stopyra 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

6 Joanna Agnieszka Dajczak 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka 

7 Magdalena Joanna Stachniczek 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

8 Piotr Andrzej Szczęch  
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Tanajno 

9 Iwona Olszańska Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 141/2015  Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 20 kwietnia 2015r.  

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 
z siedzibą w siedzibą w Powiatowym Centrum Kształcenia Praktycznego i Edukacji Zawodowej przy ul. Armii Krajowej 51 a 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa komitetu zgłaszającego kandydata 

1 Alina Anna Balawender 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Karolina Aleksandra Sowińska 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

3 Karolina Lichota 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

4 Łukasz Michał Nosek 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

5 Irena Polakiewicz 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

6 Małgorzata Maria Wilk 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka 

7 Marcin Piotr Rogowski 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

8 Piotr Maciej Baran 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Tanajno 

9 Małgorzata Swatek Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 141/2015  Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 20 kwietnia 2015r.  

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 
z siedzibą w Powiatowym Centrum Kształcenia Praktycznego i Edukacji Zawodowej przy ul. Armii Krajowej 51 a 

 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa komitetu zgłaszającego kandydata 

1 Magdalena Maria Wrona 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Mariusz Swiątoniowski 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

3 Piotr Przypaśniak 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

4 Magdalena Kolek 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

5 Janusz Wawrzyniec Michalik 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

6 Dominika Zofia Łazarz 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

7 Lucjan Kluz 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka 

8 Krzysztof Antoni  Baran 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Tanajno 

9 Tomasz Ciapała Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 



 

Załącznik Nr 8 

do Zarządzenia Nr 141/2015 Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 20 kwietnia 2015r.  

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 
z siedzibą w Publiczne Gimnazjum Nr 1 ul. Piłsudskiego 7 / wejście od ul. Józefa Piłsudskiego / 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa komitetu zgłaszającego kandydata 

1 Michał Paweł Skrobacz 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Beata Bieleń 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

3 Karolina Magdalena Pelc 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

4 Jakub Dominik Kotowski 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

5 Zdzisław Andrzej Rzeszótko 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

6 Piotr Marcin  Dubiel 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka 

7 Monika Plesnar 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

8 Agnieszka Maria Dec 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Tanajno 

9 Barbara Słowik Osoba wskazana przez Burmistrza 

                                                                         

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 9 

do Zarządzenia Nr 141/2015 Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 20 kwietnia 2015r.  

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 
z siedzibą w Szkoła Podstawowa Nr 3 ul. 29 Listopada / klasa / 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa komitetu zgłaszającego kandydata 

1 Patrycja Ewa Markowicz 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Krystyna Stanisława Firla 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

3 Piotr Mirosław Wiercioch 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

4 Anna Barbara Krzan 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

5 Ewa Halina Respekta 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

6 Jan  Magoń 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

7                           Grzegorz Andrzej Ostrowski 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

8 Katarzyna  Anna Naróg 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Pawła Tanajno 

9 Ewa Kołodziej Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 10 

do Zarządzenia Nr141/2015  Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 20 kwietnia 2015r.  

 

 

Skład członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 

z siedzibą w Szkoła Podstawowa Nr 3 ul. 29 Listopada / sala gimnastyczna / 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa komitetu zgłaszającego kandydata 

1 Kamil Jan Kuźniar 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Ewa Maria Mroziak 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

3 Joanna Dominika Ner 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

4 Kamil Piotr Bolek 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

5 Maksymilian Głuszek 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

6 Monika Ewelina Szydełko 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

7 Joanna Małgorzata Kolasa –Grębowska 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

8 Krzysztof  Józef Pelc 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Pawła Tanajno 

9  Rafał Fus Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 11 

do Zarządzenia Nr 141/2015  Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 20 kwietnia 2015r.  

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 

z siedzibą w Zespół Szkół Nr 1 ul. Jana Kochanowskiego 6 / Publiczne Gimnazjum Nr2/ 

 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa komitetu zgłaszającego kandydata 

1 Karol Piotr Wałczyk 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Gabriela Dorota Kuźniar 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

3 Gabriela Joanna Gargała 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

4 Katarzyna Anna Kot 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

5 Michał Andrzej Frączek 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

6 Anna Katarzyna Łukarska-Magoń 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

7 Agnieszka Hus 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka 

8 Robert  Marek Kochman 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

9 Grzegorz Paczocha Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 12 

do Zarządzenia Nr 141/2015  Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 20 kwietnia 2015r.  

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 

z siedzibą w Zespół Szkół Nr 1 ul. Jana Kochanowskiego 6 / prawa strona / 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa komitetu zgłaszającego kandydata 

1 Józefa Bembenik 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Iwona Benedykta Michno 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

3 Lucyna Ewa Komorowska 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

4 Łukasz  Maria Hubert 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

5 Anna Agnieszka Opałka 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

6 Beata Anna Bujak 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

7 Katarzyna Aneta  Król 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka 

8 Magdalena  Dorota Swiąoniowska 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Tanajno 

9 Konrad Krupa Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 13 

do Zarządzenia Nr 141/2015 Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 20 kwietnia 2015r.  

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 

z siedzibą w Centrum Medycznym w Łańcucie Sp. Z o.o. 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa komitetu zgłaszającego kandydata 

1 Marek Wojciech Barnat 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Paweł  Kazimierz Wilk 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

3 Ireneusz Franciszek Skrzypczak 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

4 Dorota Hus 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka 

5 Anna Ozóg 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

6 Renata Joniec Pelc 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Tanajno 

7 Agata Karwasz Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 14 

do Zarządzenia Nr141/2015  Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej dla Osób w Podeszłym Wieku oraz dla Osób 

Niepełnosprawnych Fizycznie w Łańcucie, ul. Piłsudskiego 72 

 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa komitetu zgłaszającego kandydata 

1 Przemysław Michał Magoń 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Ewa Dorota Hess 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

3 Elżbieta Joanna Sowa 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

4 Łukasz Skrzypczak 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

5 Jerzy Andrzej Ciężar 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

6 Zofia Stopyra 
KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Tanajno 

7 Kluz  Krystyna Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 


